受文者：臺南市立南寧高級中學
發文日期：中華民國115年3月11日
發文字號：南山高中教字第1150000022號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：115-03-27-「α-1-數位前導－Google App Script與Gemini運用」工作坊-實施計

畫.pd

主旨：本校辦理114學年度數位前導計畫「α-1-數位前導－Google

App Script與Gemini運用」工作坊，敬邀貴校教師參加，並

請惠予公(差)假及公假排代辦理，請 查照。

說明：

一、依據：本校114學年度《十二年國民基本教育課程綱要普通

型數位前導學校計畫》辦理。

二、目的：本校「AI MUSE共備社群」教師，依照「數位前導學

校計畫」推動數位教學創新，嘗試結合「Google Apps

Script」與「Gemini生成式AI」技術，發展自動化教學與行

政應用，本次工作坊將分享教師於課程設計與資料處理中運

用AI工具之實務經驗，例如透過Apps Script串接Gemini進

行資料整理、文本生成與教學資源輔助，並期望透過跨校交

流分享實作成果，促進教師專業成長與教學創新。

三、研習時間：中華民國115年03月27日(五) 上午10：00-12：

00

四、研習主題：Google App Script與Gemini運用

五、主講者：跨校遠距「AI MUSE」共備社群召集人 闕宏宇老師

六、本次研習採線上研習：研習前會另行發信通知

七、敬邀貴校教師參加線上研習，請至下列網址報名，並請貴校

惠予同意公(差)假。報名網址： https://forms.gle/8vfQd

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

南山學校財團法人新北市南山高級中學 函

地址：新北市中和區廣福路41號
承辦人：鄧宇翔
電話：(02)22453000 分機122
傳真：2245-3749
Email：a122@gm.nssh.ntpc.edu.tw

VKJ62wDgdY96

正本：全國公私立高中職學校
副本：

第2頁 共2頁